
Zarządzenie Nr 56/2024 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 104/2021 Wójta Gminy 
Adamów z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia rodzajów i ilości środków ochrony 
indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 23 76, 2377, 23 78, 2379, 3044 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega Załącznik nr 1 „Rodzaje i ilość przysługujących pracownikom Urzędu Gminy 
Adamów środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków 
ochrony osobistej, stanowiska, na których ich stosowanie jest niezbędne oraz okresy 
użytkowania" do zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 
/ŁJ 

mgr Dariusz Szykula 

r 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 104/2021 Wójta 
Gminy Adamów z dnia 31 grudnia 2021 roku 
zmieniony Zarządzeniem nr 56/2024 Wójta 
Gminy Adamów z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

„Rodzaje i ilość przysługujących pracownikom Urzędu Gminy Adamów środków 
ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony osobistej, 
stanowiska, na których ich stosowanie jest niezbędne oraz okresy użytkowania" 

Lp. Stanowisko Rodzaj wyposażenia Okres 
pracy R odzież robocza 

O- środki ochrony indywidualnej 
Ilość użytkowania w 

miesiącach 
1. Pracownik R- ubranie robocze wiosna/lato 1 komplet 12 

gospodarczy, R- ubranie robocze jesień/zima 1 komplet 24 
Konserwator- R- obuwie robocze z noskami stalowymi 1 para 12 
hydraulik, wiosna/lato 
mechanik R- obuwie robocze z noskami stalowymi 

jesień/zima 
1 para 24 

R- czapka wiosna/lato 1 szt. 12 
R- czapka jesień/zima 1 szt. 24 
O- kombinezon wodochronny 1 szt. do zużycia 
O- buty gumowce 1 szt. do zużycia 
O- obuwie ochronne z cholewkami, 1 szt. do zużycia 
stalowymi podnoskami i antypoślizgową 1 para do zużycia 
podeszwą 1 szt. do zużycia 
O- rękawice ochronne 1 szt. do zużycia 
O- okulary ochronne 1 szt. do zużycia 
O- maseczka ochronna 1 szt. do zużycia 
O- kamizelka odblaskowa 1 szt. do zużycia 
O- kask ochronny 1 szt. do zużycia 
O- ochronniki słuchu 1 szt. do zużycia 
O- przyłbica (osłona twarzy) 1 szt. do zużycia 
O- rękawice z wytrzymałego materiału np. 
skórzane 1 szt. do zużycia 
O- rękawice antywibracyjne 1 szt. do zużycia 
O- maska przeciwpyłowa 1 szt. do zużycia 
O- obuwie ochronne z cholewkami, 1 para do zużycia 
stalowymi podnoskami i antypoślizgową 
podeszwą 

2. Kierowca, R- ubranie robocze wiosna/lato 1 komplet 18 
R- ubranie robocze jesień/zima 1 komplet 18 
R- obuwie robocze wiosna/lato 1 para 18 
R- obuwie robocze jesień/zima 1 para 18 
R- czapka wiosna/lato 1 szt. 18 
R- czapka jesień/zima 1 szt. 18 
O- rękawice ochronne zimowe 1 szt. do zużycia 
O- rękawice ochronne letnie 1 szt. do zużycia 
O- okulary ochronne 1 para do zużycia 



0- maseczka filtrująca 1 szt. do zużycia 

0 - kamizelka odblaskowa l s z t . do zużycia 

0 - rękawice z wytrzymałego materiału 1 szt. do zużycia 

skórzane 1 szt. do zużycia 

3. Operator koparko- R- ubranie robocze wiosna/lato 1 komplet 12 

ładowarki R- ubranie robocze jesień/zima 1 komplet 12 

R- obuwie robocze wiosna/lato 1 para 12 

R- obuwie robocze jesień/zima 1 para 12 
R- czapka wiosna/lato 1 szt. 12 
R- czapka jesień/zima 1 szt. 12 
0 - rękawice ochronne 1 para do zużycia 
0 - okulary ochronne 1 szt. do zużycia 
0 - maseczka filtrująca 1 szt. do zużycia 
0- kamizelka odblaskowa 1 para do zużycia 

0 - rękawice z wytrzymałego materiału 1 szt. do zużycia 

skórzane 
4. Sprzątaczka R- fartuch ochronny 1 szt. 12 

R- obuwie ochronne 1 szt. 12 
0 - okulary ochronne l s z t . do zużycia 
0 - rękawice ochronne 1 szt. do zużycia 
0 - maseczka ochronna l s z t . do zużycia 
0 - rękawice ochronne chemiczne 1 szt. do zużycia 

5. Drwal - pilarz 0 - spodnie z warstwą ochronną 
zabezpieczającą przed przecięciem 

l s z t . do zużycia 

0 - kurtka z warstwą ochronną 1 szt. do zużycia 
zabezpieczającą przed przecięciem 
0 - obuwie ochronne z cholewkami, 1 para do zużycia 
stalowymi podnoskami o dobrej 
przyczepności 1 para do zużycia 
0 - rękawice ochronne 1 szt. do zużycia 
0 - hełm z przyłbica i słuchawkami 

W Ó J T 

mgr Damusz Szykula 


